- 781 0l 500 Trensporte de carga aérea
CARGO DE SERVICIO

Chve Prod. Serv. - 901 21 502 Agencás de viajes
lmpuestos:

Trashdos:
Base
A^4

- $ 603.45 Tasa - 0.160000 lmporte - $ 96.55

4tt

ron0l

$ 1,004.36

$ 603.¿15

$ r,@4.s

$ 603.45

$ 8,341.S
$ 1j74.m
s 9,516.m

Azuelo Gro

201 I

NUEVE MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS, OO/1OO MXN

l - lngreso
S - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Meicano

CIC ONSf ITUCIONAL

t'lE.iCI 08, AZUETÁ, ono

SUBÍOTAL
tvA TASA 0.1E|XX¡O

TOTAL

HAY
SELLO DIGITAL DEL CFDI DE

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORGIilAL L COMPLEME'{TO DE CE TIFICACIÓN DGTTAL DEL SAT